
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
bip.rakow.pl /w zakładce/ zamówienia publiczne

Raków: Remont drogi Sadków - Trzy Krzyże granica gminy dz. nr 912 w km 0+000 do km 1+300
Numer ogłoszenia: 114021 - 2015; data zamieszczenia: 30.07.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:
V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Raków , ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3535018, faks 41 3535018.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.rakow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi Sadków - Trzy Krzyże granica gminy dz. nr 912 w km
0+000 do km 1+300.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: - Karczowanie krzaków oraz pni drzew z rowów oraz
poboczy wraz z wywiezieniem pozostałości i usunięciem korzeni - 0,02 ha, - Remont przepustów na zjazdach z rur HDPE SN8
spiralnie karbowane średnicy 50cm wraz z robotami ziemnymi, podsypką 20cm, zasypką i odtworzeniem nawierzchni, 3 przepusty o
długości 6m, 3 przepusty o długości 8m oraz 1 przepust o długości 10 m - 46 m, - Remont ścianek czołowych skrzydełkowych o
średnicy 50,cm wraz z robotami - szt 14, - Ścięcie, profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni,
wykonywane mechanicznie przy użyciu równiarki samojezdnej i walca statycznego - 3296,00 m2, - W-wa podbudowy z rumoszu
skalnego grubości 20 cm - 1 000,00 m2, - W-wa podbudowy z kruszywa łamanego 0/63 zaklinowana 0/31,5 stabilizowanego
me-chanicznie śr, grubości 15 cm - 1270,00 m2, - W-wa podbudowy z kruszywa łamanego 0/63 zaklinowana 0/31,5 stabilizowanego
mechanicznie śr. grubość 20 cm - 971,00 m2, - Oczyszczenie i skropienie emulsja nawierzchni asfaltowych - 2764,50 m2, -
Nawierzchnie z betonu asfaltowego o uziarnieniu AC11W warstwa wyrównawcza, gr. w-wy 3cm, transport mieszanki samochodami
samowyład. 5-10 t - 2764,50 m2, - Ułożenie geosiatki o wytrzymałości min 100 kN/m. Siatka przeciwspękaniowa - 2795,00 m2, -
Nawierzchnie z betonu asfaltowego o uziarnieniu AC11W warstwa wiążąca, gr. w-wy 4 cm, transport mieszanki samochodami
samowyład. 5-10 t. - 5105,45 m2, - Nawierzchnie z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/11 warstwa ścieralna gr. w-wy 3 cm, transport
mieszanki samochodami samowyład. 5-10 t. - 5071,50 m2, - Umocnienie skarp i dna rowów płytami ażurowymi 60x40x10 typu krata
na podsypce piaskowej.przy wylocie przepustów- 2x5m - 32,00 m2, - Odmulanie 3 przepustów fi 50 poziom zamulenie ponad 80%,
dwa przepusty dł. 5m oraz jeden dł. 6m - 16,00 m, - Ścinanie i profilowanie poboczy na szer 0,3-0,5m - 935,00 m2, - Odmulanie
rowów z profilowaniem skarp poboczy - 935,00 m2..

II.1.5)
 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.10.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

1 z 4



Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca dla zabezpieczenia swojej oferty zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
5.000,00 PLN słownie: pięć tysięcy złotych, przed upływem terminu składania ofert.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYC H
WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek
ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. Wykonawca potwierdza spełnianie
warunku poprzez złożenie oświadczenia

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się doświadczeniem w wykonywaniu zakończeniu w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie - co najmniej dwa zadania należycie wykonane polegające na remoncie lub przebudowie drogi, których
zakres obejmował m.in. wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej o łącznej wartości wykonanych robót
nie mniejszej niż 100.000 zł brutto. Dokumentem potwierdzającym spełnienie powyższego warunku będzie wykaz robót
budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca dysponuje, co najmniej: - układarka do układania mieszanek
mineralno-bitumicznych - 1 szt., - skrapiarka do bitumu - 1 szt., - koparko-ładowarka - 1 szt., - walec stalowy gładki - 2
szt., - walec ogumiony - 1 szt., - szczotka mechaniczna - 1 szt. Dokumentem potwierdzającym spełnienie powyższego
warunku będzie wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy robót
budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca dysponuje, co najmniej 1 osobą kadry technicznej uprawnioną
zgodnie z obowiązującymi przepisami do wykonywania pełnienia funkcji kierownika budowy robót objętych
zamówieniem. Dokumentem potwierdzającym spełnienie powyższego warunku będzie: - wykaz osób, które będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacją
na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, oraz
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, - oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia, podsiadają wymagane uprawnienia budowlane oraz aktualne zaświadczenie o przynależności
do odpowiedniej izby samorządu zawodowego.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. Wykonawca potwierdza spełnianie
warunku poprzez złożenie oświadczenia

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W
CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót  budowlanych  wykonanych  w  okresie  ostatnich  pięciu  lat  przed  upływem terminu  składania  ofert  albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz  z  podaniem  ich  rodzaju  i  wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz  z  załączeniem  dowodów  dotyczących
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

określenie  robót  budowlanych,  których  dotyczy  obowiązek  wskazania  przez  wykonawcę  w  wykazie  lub  złożenia

2 z 4



poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie
Do wykazu wykonawca dołączy dowody dotyczące najważniejszych robót, określające, czy roboty te zostały wykonane w
sposób należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
Dowodami tymi będą: - poświadczenia, lub - inne dokumenty, jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze
wykonawca nie jest w stanie uzyskać wyżej wymienionych poświadczeń. Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania
dowodów należytego wykonania,  w przypadku gdy zamawiający jest  podmiotem,  na  rzecz którego roboty  budowlane
wskazane w wykazie zostały wcześniej wykonane. Wykonawca jest obowiązany wykazać  jedynie te roboty budowlane,
które obejmują remont lub przebudowę drogi zawierające m.in. wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej,;

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu
wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;

wykaz osób,  które  będą  uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia,  w szczególności odpowiedzialnych za  świadczenie
usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  do  wykonania  zamówienia,  a  także  zakresu  wykonywanych  przez  nie
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie, że osoby, które będą  uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia, posiadają  wymagane uprawnienia, jeżeli
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem
podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia
Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub
potwierdzenie,  że  uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie  lub rozłożenie  na  raty  zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów,
które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

3 z 4



1 - Cena - 95
2 - Okres gwarancji jakości za wady na wykonane roboty budowlane (podany w pełnych miesiącach), przy czym nie może być
krótszy niż 36 miesięcy - 5

IV.2.2)
 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano
wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano
wyboru wykonawcy w następujących okolicznościach: 1) zmiana wynagrodzenia wykonawcy w przypadku urzędowych zmian w
obowiązujących przepisach podatkowych, w tym zmiany podatku VAT, 2) przedłużenie terminu realizacji zadania w przypadkach
wystąpienia: a) zmian obowiązujących przepisów, b) zaistnienie nieprzewidzianych w umowie warunków geologicznych,
hydrogeologicznych, wykopalisk, wyjątkowo niekorzystnych warunków klimatycznych, atmosferycznych, a także innych przeszkód
lub skażeń uniemożliwiających kontynuowanie przedmiotu umowy na przewidzianych w umowie terminach i warunkach, c) z
powodu działania siły wyższej.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: bip.rakow.pl /w
zakładce/ zamówienia publiczne
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Rakowie ul. Ogrodowa 1, 26-035
Raków pokój nr 25.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 14.08.2015 godzina 10:00, miejsce:
Urząd Gminy w Rakowie ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków, pokój nr 14 - sekretariat w terminie do dnia 14.08.2015r. do godziny
10:00..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości
lub części zamówienia: nie

4 z 4


